
МАРКЕТИНГ



БАНЕРИ



димензиja позициja

1. Џамбо банер

728x90 1 200 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 50KB

димензиja позициja

2. Трендоленд банер

180x65 2 180 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 30KB

димензиja позициja

3. Топ банер

468x80 3 180 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 2
Максимална тежина на банер: 30KB

CPM - цена за 1.000 прикажувања
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димензиja позициja

4. НетРулет банер

468x80 4 150 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 30KB

димензиja позициja

5. Офсајд банер

468x80 5 150 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 30KB

димензиja позициja

6. Bookbox банер

468x80 6 120 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 30KB

CPM � цена за 1.000 прикажувања



димензиja позициja

7. Софка за двајца

468x80 7 120 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 30KB

димензиja позициja

7а. Daily.mk

468x80 7a 120 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 30KB

димензиja позициja

7b. Банер долу

468x80 7b 100 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 30KB

CPM - цена за 1.000 прикажувања



димензиja позициja

8. Страничен - лево

180x150 8 120 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 3
Максимална тежина на банер: 30KB

димензиja позициja

9. Горе десно

300x250 9 200 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 50KB

димензиja позициja

9а. Видео банер

300x250 9 300 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 50KB

CPM - цена за 1.000 прикажувања



димензиja позициja

9b. Горе десно

300x600 9b 300 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 30KB

димензиja позициja

8a. Страничен - лево

180x300 8а 200 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 50KB

CPM - цена за 1.000 прикажувања

8a

9b



димензиja позициja

10. Долу десно

300x250 10 150 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 50KB

CPM � цена за 1.000 прикажувања



11а    ПР линк

димензиja позициja

11a. ПР линк - Набрзинка

/ 11а 6.150 ден.

цена
дневно

Максимален број на обjави: 1
ПР линкот ќе биде обележан со „(спонзориран текст)“



12

13

димензиja позициja

12. Топ банер во статија

468x80 12 120 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 30KB

димензиja позициja

13. Банер долу во статија

468x80 13 100 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 30KB

CPM - цена за 1.000 прикажувања



димензиja позициja

Брендирање - насловна

130x720/453x1080 / 92.250 ден.

цена
неделно

Број на банери: 2 (по еден од двете страни)
Максимална вкупна тежина: 80KB

димензиja позициja

Брендирање - рубрики

130x720/453x1080 / 12.300 ден.

цена
неделно

Број на банери: 2 (по еден од двете страни)
Максимална вкупна тежина: 80KB

Видлива површина за сите монитори е 130x720
Видлива површина за останатите монитори 450x1080



СПЕЦИЈАЛНА
ПОНУДА
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15

димензиja позициja

14. Takeover банер

100% 14 3.500 ден.

CPM*

Времетрање на банерот е 15 секунди по што истиот
автоматски се затвора
Банерот не треба да има “X” копче, ние го поставуваме
Минимален број на закупени прикажувања: 10.000

димензиja позициja

15. Peel off банер

500x500 15 1.000 ден.

CPM*

Мала слика во горен десен агол: 80x80
Максимална тежина на банер: 50KB

CPM � цена за 1.000 прикажувања
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17

18

димензиja позициja

16. Floating Mini

150x150 16 800 ден.

CPM*

Максимална тежина на банер: 50KB

димензиja позициja

17. Floating Medium

250x250 17 1.200 ден.

CPM*

Максимална тежина на банер: 30KB

димензиja позициja

18. Floating Large

450x450 18 1.500 ден.

CPM*

Максимална тежина на банер: 30KB

Времетрање на банерот е 10 секунди по што истиот
автоматски се затвора
Банерот не треба да има “X” копче, ние го поставуваме
Минимален број на закупени прикажувања: 10.000

CPM - цена за 1.000 прикажувања



19

20

100% од цената на закупениот банер за
првото отворање

50% од цената за секое наредно
отворање на банерот

19. Roll Down банер

100% од цената на закупениот банер за
првото отворање

50% од цената за секое наредно
отворање на банерот

20. Roll Slide банер

Банерите се отвораат со mouse over во правец во кој
нема да покријат друг банер



CPM � цена за 1.000 прикажувања

резолуција поз.

Full HD (1080p) 21 500 ден.

CPM*

MP4 формат (H.264) 

максимална тежина: 10mb

времетраење: до 20 секунди

По 5 секунди се појaвува копче „Прескокни ›“
Забелешка:

21. Pre/Post - roll банер

21



МОБИЛНА
ВЕРЗИЈА



димензиja позициja

22. Топ банер

720x160 22 200 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 50KB
Дизајнот да биде респонсивен

CPM - цена за 1.000 прикажувања
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димензиja позициja

23. Доле slide in

720x160 23 400 ден.

CPM*

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 50KB
Времетраење на банерот до 15 скунди
Банерот не треба да има “X” копче, ние го поставуваме
Дизајнот да биде респонсивен 

CPM - цена за 1.000 прикажувања
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димензиja позициja

24. Takeover

720x1280 24 1.500 ден.

CPM*

CPM - цена за 1.000 прикажувања

24

Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 50KB
Времетраење на банерот до 15 скунди
Банерот не треба да има “X” копче, ние го поставуваме
Дизајнот да биде респонсивен 



ОСТАНАТО

Во текот на еден месец максимум 5 дена може да има банер од специјалната понуда.

Банерите од специјална понуда треба да бидат испорачани најмалку 72 часа пред 
нивното поставување. За останатите банери рокот е 48 часа пред нивното поставување.

Во банерите од специјалната понуда треба да биде испорачана и функционална 
верзија на код за нивно поставување.

Наведените цени се без вкалкулиран ДДВ од 18% и не вклучуваат изработка на банер.

Начин на плакање:
На жиро сметка 50% пред почеток на кампањата и 50% по завршување на кампањата.



ДИМЕНЗИИ И ТЕЖИНА НА БАНЕРИТЕ

Видео банерот да биде во MP4 (web optimized headers) формат, не потежок од 1mb и 
не подолг од 15 секунди.

Takeover / Floater банерите треба да бидат доставени во еден од овие три формати 
HTML5, JPG или PNG. Истите не треба да тежат повеќе од 500kb.

Брендирање банерот треба да биде доставен во JPG или PNG формат.

Сите останати банери треба да се доставени во еден од следниве формати HTML5, JPG 
или PNG и да не бидат потешки од 300kb.



Друштво за информирање и разонода
ТРЕНДОЛЕНД ДОО Скопје

Адреса за контакт:
ул. Каирска 4б

1000 Скопје

e-mail: marketing@trendolend.mk
тел: 02/55-14-014


